

POČET PRVKŮ VČETNĚ INSTALACE:

10 prvků

332.783 Kč



Dodavatel  
 Bonita Group Service s.r.o.  
 Drásov 583  
 664 24 Drásov  
 IČO 27738795  
 DIČ CZ27738795

Výfukuje Kontaktní osoba: Kubánek Filip, filip.kubanek@hriste-bonita.cz, +420 774 401 506

Předmět	Kód zboží	Název zboží	Množství MJ	Cena za jednotku	Sleva [%]	Sleva	Cena celkem	Sazba DPH %	DPH	Celkem
	LA-105D-10	Lavička – pouze k zabetonování (bez opěradla, v.p. do 1m. dřevokov)	2,00 ks	3 300,00	-10,00	-660,00	5 940,00	21,00	1 247,40	7 187,40
	LA-105D-10_	Montáž	2,00 ks	800,00	0,00	0,00	1 600,00	21,00	336,00	1 936,00
	LA-302D-10	Sedací souprava - pouze k zabetonování (v.p. do 1m. dřevokov)	2,00 ks	11 200,00	-10,00	-2 240,00	20 160,00	21,00	4 233,60	24 393,60
	LA-302D-10_	Montáž	2,00 ks	4 300,00	0,00	0,00	8 600,00	21,00	1 806,00	10 406,00
	WS-016WD-15	Street workoutová sestava 16 Žebřík, hrazda, ručkovadla, lavice, bradla (hnědá)	1,00 ks	68 200,00	-10,00	-6 820,00	61 380,00	21,00	12 889,80	74 269,80
	WS-016K-15_	Montáž	1,00 ks	24 800,00	0,00	0,00	24 800,00	21,00	5 208,00	30 008,00
	FP-009SL-10	Veslování (šedo-limetový, celokovový, v.p.1,0m)	1,00 ks	34 800,00	-10,00	-3 480,00	31 320,00	21,00	6 577,20	37 897,20
	FP-009-10_	Montáž	1,00 ks	6 300,00	0,00	0,00	6 300,00	21,00	1 323,00	7 623,00
		Lezecká stěna do svahu včetně montáže	1,00 ks		0,00	0,00	33 500,00	21,00	7 035,00	40 535,00
	SD-113KR-10	Stezka dovednosti 03 Stepy (červená)	1,00 ks	9 400,00	-10,00	-940,00	8 460,00	21,00	1 776,60	10 236,60
	SD-113K-10_	Montáž	1,00 ks	5 200,00	0,00	0,00	5 200,00	21,00	1 092,00	6 292,00
	BS-001	Betonový stolní tenis (včetně sítěk, v.p. do 1m. beton/kov)	1,00 ks	27 400,00	0,00	0,00	27 400,00	21,00	5 754,00	33 154,00
	9EX-00048	Skákové panák 500x500x40, R=15 mm (montáž na štěrku)	1,00 ks	8 207,00	0,00	0,00	8 207,00	21,00	1 723,47	9 930,47
	PM-014	Terénní úpravy (hodinová sazba)	2,00 hod	1 980,00	0,00	0,00	3 960,00	21,00	831,60	4 791,60
	HR-201KW-15	Dvojhrázda (v.p. do 1,5m. celokovová, hnědá)	1,00 ks	7 400,00	-10,00	-740,00	6 660,00	21,00	1 398,60	8 058,60
	HR-201K-15_	Montáž	1,00 ks	3 000,00	0,00	0,00	3 000,00	21,00	630,00	3 630,00
	DP-DG-001	Dopadová plocha deska Grass	20,00 m2	630,00	-10,00	-1 260,00	11 340,00	21,00	2 381,40	13 721,40
	DP-DG-001-1_	Montáž - pokládka - dopadová plocha deska Grass	20,00 ks	120,00	0,00	0,00	2 400,00	21,00	504,00	2 904,00
	DP-DG-001-2_	Úprava terénu - deska Grass	20,00 ks	240,00	0,00	0,00	4 800,00	21,00	1 008,00	5 808,00
						-16 140,00				
		Cena celkem bez DPH							275 027,00	CZK
		Celkem DPH							57 755,67	CZK
		<b>Celkem k úhradě</b>							<b>332 782,67</b>	<b>CZK</b>